

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุง/ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
บ้านหนองสลัดได (เวที)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
จำนวน ๒๔๒,๙๘๙.- บาท (สองแสนสี่หมื่นสองพันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
งานปรับปรุง/ต่อเติมเวที คสล. ด้านซ้าย ขนาด ๔.๓๐ เมตร ยาว ๕.๐๐ เมตร ด้านขวา กว้าง
๑.๒๐ เมตร ยาว ๕.๐๐ เมตร พื้นทาสีอีพ็อกซี่ ผนังส่วนต่อเติมกรุด้วยตาข่ายโครงสร้างเหล็ก
พร้อมก่อสร้างบันไดคอนกรีตเสริมเหล็กด้านซ้ายและด้านขวาของเวที (ตามรายละเอียดแบบ
แปลนที่ อบต. กำหนด)
๕. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ๒๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖
เป็นจำนวนเงิน ๒๔๒,๘๐๐.๔๕ บาท (สองแสนสี่หมื่นสองพันแปดร้อยบาทสี่สิบสี่สตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
๗. รายชื่อคณะกรรมการ
 - ๗.๑ นายอภิชาติ ทัพโพธิ์ ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายสุขสันต์ พงศ์ศิลป์วิจิตร กรรมการ
 - ๗.๓ นายธาดา หนูทอง กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุง/ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองสลัดได(เวที)

ม. 5 ต.สระกระโจม อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองสลัดได ม. 5 ต.สระกระโจม อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 20 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--|-------------|----------|
| 1 | กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร | 242,800.44 | |
| | | | |
| | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง | 242,800.44 | |
| | ราคากลาง | 242,800.44 | |
| | ราคากลาง (-สองแสนสี่หมื่นสองพันแปดร้อยบาทสี่สิบสี่สตางค์-) | | |

หมายเหตุ ราคากลางในการประมาณราคาใช้ราคากลางของพาณิชย์ของจังหวัด สุพรรณบุรี เดือนสิงหาคม ปี 2566

- คู่สัญญาต้องใช้วัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานก่อสร้างเป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา
- คู่สัญญาต้องใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายอภิชาติ ทัพโพธิ์)

นายช่างโยธา

(นายอภิชาติ ทัพโพธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุขสันต์ พงศ์ศิลป์วิจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๕๓๓

(นายธาดา หนูทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุง/ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองสลัดได(เวที)

ม. 5 ต.สระกระโจม อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองสลัดได ม. 5 ต.สระกระโจม อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 20 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|------------------------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1 | กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร | 185,471.27 | 1.3091 | 242,800.44 | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย - % | | | | |
| | เงินหลักประกันผลงานหัก - % | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % | | | | |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 242,800.44 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ตร.ม. เฉลี่ย บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ


 (นายอภิชาติ ทัพโพธิ์)

นายช่างโยธา

ผู้ประมาณราคา


 (นายอภิชาติ ทัพโพธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุขสันต์ พงศ์ศิลป์วิจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธาดา หนูทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุง/ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองสลอดใต้(เวที) ม. 5 ต.สระกระโจม อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี

รายละเอียดโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุง/ต่อเติมเวที คสล.ด้านซ้ายขนาดกว้าง4.30 เมตร ยาว 5.00 เมตร ด้านขวากว้าง 1.20 เมตรยาว 5.00 เมตร พื้นทาสีอีพ็อกซี่ ผนังส่วนต่อเติมกรุด้วยตาข่ายโครงสร้างเหล็ก พร้อม

ก่อสร้างบันไดคอนกรีตเสริมเหล็กด้านซ้ายและด้านขวาของเวที

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองสลอดใต้ ม. 5 ต.สระกระโจม อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม

เมื่อวันที่ 20 กันยายน 2566

คำนวณราคากลางโดย นายอภิชาติ ทัพโพธิ์

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ค่าวัสดุและแรงงาน | |
| 1 | ลงหินคลุกปรับพื้นที่ | 10 | ลบ.ม. | 400.00 | 4,000.00 | 99.00 | 990.00 | 4,990.00 | |
| 2 | งานรื้อถอนบันได(เดิม) | 1 | หน่วย | - | - | 1,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | |
| 3 | ดินขุด-ถมคิน (ฐานราก) | 34.42 | ลบ.ม. | - | - | 148.00 | 5,094.16 | 5,094.16 | |
| 4 | งานทรายหยาบรองพื้น | 1.5 | ลบ.ม. | 430.00 | 645.00 | 99.00 | 148.50 | 793.50 | |
| 5 | คอนกรีตหยาบรองกันหลุม | 0.75 | ลบ.ม. | 1,500.00 | 1,125.00 | 398.00 | 298.50 | 1,423.50 | |
| 6 | คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 | 18.24 | ลบ.ม. | 1,850.00 | 33,744.00 | 436.00 | 7,952.64 | 41,696.64 | |
| 7 | ไม้แบบ | 41.15 | ตร.ม. | 300.00 | 12,345.00 | 50.00 | 2,057.50 | 14,402.50 | |
| 8 | แผ่นพื้นสำเร็จรูป รับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม. | 23.75 | ตร.ม. | 200.00 | 4,750.00 | 25.00 | 593.75 | 5,343.75 | |
| 9 | ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 ม. | 31.25 | ตร.ม. | 29.91 | 934.69 | 5.00 | 156.25 | 1,090.94 | |
| 10 | เหล็กเสริม | | | | | | | | |
| 10.1 | เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. SD 30 | 902.5 | กก. | 31.57 | 28,491.93 | 3.30 | 2,978.25 | 31,470.18 | |
| 10.2 | เหล็กกลม RB 9 มม. SR 24 | 12.15 | กก. | 22.10 | 268.52 | 4.10 | 49.82 | 318.33 | |
| 10.3 | เหล็กกลม RB 6 มม. SR 24 | 102.30 | กก. | 28.62 | 2,927.83 | 4.10 | 419.43 | 3,347.26 | |
| 11 | ลวดผูกเหล็ก | 20 | กก. | 71.26 | 1,425.20 | - | - | 1,425.20 | |
| 12 | ก่ออิฐบล๊อค ขนาด 0.19x0.39x0.07 ม. | 26.75 | ตร.ม. | 160.00 | 4,280.00 | 80.00 | 2,140.00 | 6,420.00 | |
| 13 | งานฉาบปูนเรียบ | 35 | ตร.ม. | 50.00 | 1,750.00 | 70.00 | 2,450.00 | 4,200.00 | |

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุง/ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองสลดไผ่(เวที) ม. 5 ต.สระกระโจม อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี

รายละเอียดโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุง/ต่อเติมเวที คสล.ด้านซ้ายขนาดกว้าง4.30 เมตร ยาว 5.00 เมตร ด้านขวากว้าง 1.20 เมตรยาว 5.00 เมตร พื้นทาสีอีพ็อกซี่ ผนังส่วนต่อเติมกรุด้วยตาข่ายโครงสร้างเหล็ก พร้อม

ก่อสร้างบันไดคอนกรีตเสริมเหล็กด้านซ้ายและด้านขวาของเวที

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองสลดไผ่ ม. 5 ต.สระกระโจม อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม

เมื่อวันที่ 20 กันยายน 2566

คำนวณราคากลางโดย นายอภิชาติ ทัพโพธิ์

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ค่าวัสดุและแรงงาน | |
| 14 | ทาสีน้ำพลาสติก | 35 | ตร.ม. | 35.00 | 1,225.00 | 30.00 | 1,050.00 | 2,275.00 | |
| 15 | ทาสีพื้นอีพ็อกซี่+รองพื้น | 53.75 | ตร.ม. | 150.00 | 8,062.50 | 35.00 | 1,881.25 | 9,943.75 | |
| 16 | งานปูกระเบื้องบันได(ชนิดผิวหยาบ) | 6.15 | ตร.ม. | 300.00 | 1,845.00 | 201.00 | 1,236.15 | 3,081.15 | |
| 17 | เหล็กกล่อง □ ขนาด 4"x4" ยาว 6.00 ม. | 2 | ท่อน | 1,390.00 | 2,780.00 | 364.00 | 728.00 | 3,508.00 | |
| 18 | เหล็กกล่อง □ ขนาด 2"x4" ยาว 6.00 ม. | 8 | ท่อน | 1,015.00 | 8,120.00 | 268.00 | 2,144.00 | 10,264.00 | |
| 19 | เหล็กกล่อง □ ขนาด 2"x2" ยาว 6.00 ม. | 18 | ท่อน | 453.27 | 8,158.86 | 180.00 | 3,240.00 | 11,398.86 | |
| 20 | หลังคา Metal sheet (สี) | 36 | ตร.ม. | 180.00 | 6,480.00 | 70.00 | 2,520.00 | 9,000.00 | |
| 21 | ครอบข้างหลังคา Metal sheet (สี) | 8 | ม. | 85.00 | 680.00 | 50.00 | 400.00 | 1,080.00 | |
| 22 | ลวดตาข่ายขึ้นรูปด้วยการถัก แบบตาสี่เหลี่ยมจัตุรัส ช่องตาข่าย 1 1/2 นิ้ว | 13.78 | ตร.ม. | 117.00 | 1,612.26 | 30.00 | 413.40 | 2,025.66 | |
| 23 | ทาสีกันสนิม | 52.30 | ตร.ม. | 35.00 | 1,830.50 | 35.00 | 1,830.50 | 3,661.00 | |
| 24 | ทาสีน้ำมัน | 52.30 | ตร.ม. | 35.00 | 1,830.50 | 38.00 | 1,987.40 | 3,817.90 | |
| 25 | จุ่มกบ้นไผ่ | 15 | ม. | 120.00 | 1,800.00 | 40.00 | 600.00 | 2,400.00 | |
| | รวมค่างานทั้งหมด | | | | 141,111.77 | | 44,359.50 | 185,471.27 | |

ลงชื่อ  ผู้ประมาณราคา

(นายอภิชาติ ทัพโพธิ์)

นายช่างโยธา